Antonella nata a Calascibetta il 21.06.1966 c.f.: 
DMTPRZ66H61B381L - Di Mattia Giuseppa nata a 
Calascibetta il 07.05.1968 c.f: DMTGPP68E47B381W, per 
l'acquisto del vano aggrottato, individuato al N.C.E.0 Foglio 
80 particella 3/1 per l'importo complessivo di E 2.500,00 
(euro duemilacinquecento/00); 

2) Autorizzare il dirigente dell'Area Tecnica alla stipula del 
relativo contratto di acquisto ed al pagamento secondo 

quanto previsto in detto preliminare; 

3) Dare atto che alla relativa spesa si farà fronte con le 
somme di cui all'impegno di spesa n.1278/2019 che offre